
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SOBĚSLAV 
Odbor životního prostředí 

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav 

 

 

Spis. zn.: MS/26089/2018/Žd 
 
Česká Republika-Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace, 
Dlážděná č.p. 1003/7 
110 00  Praha 1-Nové Město 
 
 

Č. j.: MS/05661/2019 

Vyřizuje: Ing. Marie Židová 

Telefon: 381 508 149 
E-mail: zidova@musobeslav.cz 

Datum: 15.03.2019 

  

 

 

I. INFORMACE DLE USTANOVENÍ § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivu na životní prostředí. 

 

II. OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ A UPUŠTĚNÍ OD ÚSTNÍHO 
JEDNÁNÍ VE VĚCI POVOLENÍ STAVBY VODNÍHO DÍLA S NÁZVEM:  

 
Modernizace trati Veselí n. L. - Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2.etapa 

Soběslav - Doubí 
stavební objekty  
SO 52-21-01.10 Propustek v km 63,914 - úprava koryta 
SO 52-21-04.10 Propustek v km 68,892 - úprava koryta  
SO 51-70-03.2  Žst. Soběslav, dešťová kanalizace, 2.etapa, přípojka SŽDC 
SO 51-70-04  Žst. Soběslav, přeložka kanalizace v km 62,453 
SO 51-71-03  Žst. Soběslav, přeložka vody DN100 a ochr.řadů DN300 v přel.sil. III/13521 
SO 51-71-04  Žst. Soběslav, přeložka vodovodu DN 300 v km 62,63 
SO 52-71-01  Soběslav-Doubí, přeložka vody DN 400 ET v km 64,1-64,4 
SO 52-71-03  Soběslav-Doubí, přeložka vody DN 200 v km 64,1-64,4 
SO 52-71-02  Soběslav-Doubí, přepojení vody DN 110 IPE. v km 64,38 
SO 52-71-07  Soběslav-Doubí, přeložka vody DN 300 v km 63,59 
SO 52-71-08  Soběslav-Doubí, přeložka anodového uzemnění DN 800 JVS v km 68.35 
SO 52-73-01  Soběslav-Doubí, rekonstrukce meliorací 
 

DORUČENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

Stavba „Modernizace trati Veselí n.L. - Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. 
etapa Soběslav – Doubí, je novostavbou železniční dvoukolejné trati o celkové délce 8,8 km, 
která je v Zásadách územního rozvoje Jihočeského kraje vymezená v ploše IV. tranzitního 
železničního koridoru D3/2 jako veřejně prospěšná stavba. 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  
Praha 1-Nové Město 

(dále jen "stavebník") dne 29.11.2018 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení 
vodních děl , akce s názvem: 



Č.j. MS/05661/2019 str. 2 

 
„Modernizace trati Veselí n. L. - Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2.etapa 

Soběslav – Doubí“ 
 
Stavební objekty (viz výše) jsou umístěny na pozemcích: 
 katastrální území: Soběslav 
KN 995/2, KN 1027/1, KN 3701/2 (pův. 3701), KN 3704/3, KN 3710/1, KN 3710/2, KN 3710/3, 
KN 3726/1, KN 3768/65, KN 3768/71 (pův. 3768/61), KN 3768/72 (pův. 3768/62), KN 3768/73 
(pův. 3768/62), KN 3769/13, KN 3769/35, KN 3769/37, KN 3769/43, KN 3769/44, KN 3769/45, 
KN 3769/46, KN 3769/50, KN 3769/51, KN 3769/52, KN 3769/53, KN 3769/54, KN 3769/55 (pův. 
3769/12), KN 3769/56 (pův. 3769/15), KN 3867/2 (pův. 3867), KN 3975/1, KN 4022/5, KN 
4022/73, KN 4022/78, KN 3710/2, KN 3710/3, KN 3713/1, KN 3714/2, KN 3714/3, KN 3718/1, 
KN 3718/2, KN 3719/1, KN 3720/3, KN 3721/4, KN 3721/5, KN 3721/6, KN 3725/4, KN 3742, KN 
3743, KN 3744/1, KN 3844, KN 3865/3, KN 3769/37, KN 3975/1, KN 3980, KN 4022/1, KN 
4022/63, KN 4022/73, KN 4022/78, KN 4068/56 (pův. 3726/1), KN 4068/59 (pův. 3868), KN 
4068/70 (pův. 4022/73), KN 4068/87 (pův. 3769/44), KN 4068/88 (pův. 3769/24), KN 4069/24 
(pův. 3713/2), KN 4069/25 (pův. 3720/3), KN 4069/31 (pův. 3703/1), KN 4069/32 (pův. 3704/2), 
KN 4069/39 (pův. 1027/2), KN 4069/41 (pův. 1029), KN 4069/42 (pův 3867), 
 
katastrální území: Zvěrotice 
KN 2047/2 (pův. 2047), KN 2048/1 (pův. 2048), KN 2048/2 (pův. 2048), KN 2053/1 (pův. 2053), 
KN 2053/2 (pův. 2053), KN 2053/3 (pův. 2053), KN 2054/2 (pův. 2054), KN 2055, KN 2057/2 
(pův. 2057), KN 2060/1 (pův. 2060), KN 2060/4 (pův. 2060), KN 2061/1 (pův. 2061), KN 2061/2 
(pův. 2061), KN 2062/1 (pův. 2062), KN 2062/4 (pův. 2062), KN 2122, KN 2127/2 (pův. 2127), 
KN 2129/3 (pův. 2129), KN 2130, KN 2131/3 (pův. 2131), KN 2132/1 (pův. 2132), KN 2132/2 
(pův. 2132), KN 2133, KN 2134, KN 2135/2 (pův. 2135), KN 2144/1 (pův. 2144), KN 2152, KN 
2156, KN 2158, KN 2173/3 (pův. 2173), KN 2177, KN 2186, 
 
katastrální území: Myslkovice 
KN 1794, KN 1795, KN 1796, KN 1797, KN 1798, KN 1803, KN 1804, KN 1850, KN 1805, KN 1806, 
KN 1807, KN 1808, KN 1809, KN 1810, KN 1811, KN 1850, 
 
katastrální území: Roudná nad Lužnicí 
KN 774, KN 776 (pův. 362), KN 777 (pův. 362), KN 778/1, KN 778/2, KN 779, KN 780/1 (pův. 
780), KN 781, KN 782/1 (pův. 782/1), KN 782/2, KN 782/3 (pův. 782/2), KN 782/4 (pův. 782/2), 
 
katastrální území: Košice u Soběslavi 
KN 1729,  
 
katastrální území: Doubí nad Lužnicí 
KN 1412, KN 1416, KN 1417, KN 1423/1 (pův. 1423), KN 1423/2 (pův. 1423), 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 
 
I .  Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí, dle ustanovení § 9b odst. 1 zákona č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životním prostředí, v platném znění (dále jen zákon EIA) 
informuje o záměru pro stavbu  
 

„Modernizace trati Veselí n. L. - Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2.etapa 
Soběslav – Doubí“ 

 



Č.j. MS/05661/2019 str. 3 

 
Spolu s oznámením o zahájení řízení je podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona EIA zveřejněna 
žádost o vydání stavebního povolení a následující informace:  
 
Stavební záměr Modernizace trati Veselí n. L. - Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u 
Tábora, 2.etapa Soběslav – Doubí byl posouzen dle zákona EIA a dne 19.10.2017 bylo 
Ministerstvem životního prostředí ČR vydáno, dle § 9a odst. 1 zákona EIA souhlasné závazné 
stanovisko č. j.: MZP/2017/510/473. Nahlédnout do příslušné dokumentace pro navazující 
řízení, včetně dalších podkladů rozhodnutí a včetně stanovisek dotčených orgánů, je možné dle 
§ 9b odst. 4 zákona EIA na odboru životního prostředí MěÚ Tábor, Odboru životního prostředí, 
Náměstí Republiky 55/1, 392 01 Soběslav – č. dveří 209 v úředních hodinách (Po, St 7:00 – 
11:00 a 11:30-17:00). 
 
Předmětem tohoto řízení je žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu vodního díla – 
stavbu s názvem: "Modernizace trati Veselí n. L. - Tábor, II část, úsek Veselí n. L. - Doubí u 
Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí",  pro výše zmíněné stavební objekty. 

S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 zákona EIA, se 
lze seznámit v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA, čeká informační 
agentura životního prostředí (http://www.cenia.cz/eia), a na stránkách Ministerstva životního 
prostředí (www.mzp.cz/eia), pod kódem záměru OV2063.  
 
Veřejnost může v tomto řízení v souladu s § 9c odst. 1 zákona uplatňovat připomínky k záměru, 
a to ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 na úřední desce Městského 
úřadu Soběslav, přičemž dnem zveřejnění se rozumí den vyvěšení této informace. K později 
uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto.  
 
Pokud se v souladu s § 9c odst. 3 podáním písemného oznámení přihlásí do 30 dnů od 
zveřejnění obec dotčená záměrem nebo dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bod 2 zákona, (tj. 
právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského 
právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není 
podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění 
tohoto oznámení, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy 
musí být doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e zákona EIA, stává se též 
účastníkem stavebního řízení.  
 
Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto správním řízení může podat také dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním 
stupni. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 doloží dotčená veřejnost v podání 
písemného oznámení podle odstavce 3 nebo v odvolání podle odstavce 4. 
 
Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto správním řízení může podat také právnická osoba 
soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání 
ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo 
jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení, 
nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být doloženy 
na podporující listině splňující náležitosti § 9e zákona EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem 
řízení v prvním stupni. Splnění výše uvedených podmínek musí právnická osoba doložit v podání 
písemného oznámení, kterým se právnická osoba přihlašuje k řízení nebo v odvolání. 

 

http://www.mzp.cz/eia


Č.j. MS/05661/2019 str. 4 

 
II. Oznámení o zahájení vodoprávního řízení ve věci projednání povolení stavby vodního  díla 
– stavby s názvem: 

"Modernizace trati Veselí n. L. - Tábor, II část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. etapa 
Soběslav - Doubí", 

 

Stavební objekty: 
SO 52-21-01.10 Propustek v km 63,914 - úprava koryta 
SO 52-21-04.10 Propustek v km 68,892 - úprava koryta  
SO 51-70-03.2  Žst. Soběslav, dešťová kanalizace, 2.etapa, přípojka SŽDC 
SO 51-70-04  Žst. Soběslav, přeložka kanalizace v km 62,453 
SO 51-71-03  Žst. Soběslav, přeložka vody DN100 a ochr.řadů DN300 v přel.sil. III/13521 
SO 51-71-04  Žst. Soběslav, přeložka vodovodu DN 300 v km 62,63 
SO 52-71-01  Soběslav-Doubí, přeložka vody DN 400 ET v km 64,1-64,4 
SO 52-71-03  Soběslav-Doubí, přeložka vody DN 200 v km 64,1-64,4 
SO 52-71-02  Soběslav-Doubí, přepojení vody DN 110 IPE. v km 64,38 
SO 52-71-07  Soběslav-Doubí, přeložka vody DN 300 v km 63,59 
SO 52-71-08  Soběslav-Doubí, přeložka anodového uzemnění DN 800 JVS v km 68.35 
SO 52-73-01  Soběslav-Doubí, rekonstrukce meliorací 

. 
Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy dle § 7 
odst. 2 písm. a) a § 61 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, dále jako příslušný správní 
orgán dle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, správní řád, a 
věcně příslušný vodoprávní úřad dle ustanovení dle § 106 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dále dle § 27 odst. 1 
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon),veznění pozdějších předpisů a § 15 odst. 5 zákona o vodách,  

 

oznamuje 
 

podle § 47 odst. 1 správního řádu a podle § 115 odst. 1 a odst. 8 vodního zákona a v souladu s 
§ 112 odst. 1 stavebního zákona účastníkům řízení a dotčeným orgánům, že bylo zahájeno 
řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění pozdějších předpisů,  

 
k žádosti stavebníka, tj.  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  
Praha 1-Nové Město 

(zastoupena v řízení na základě plné moci Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem organizační 
jednotky  Stavební správa západ ze dne  23.05.2018) 

 

ve věci povolení stavby vodního díla dle § 15 odst. 1 vodního zákona – stavby s názvem:  



Č.j. MS/05661/2019 str. 5 

 
"Modernizace trati Veselí n. L. - Tábor, II část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. etapa 

Soběslav - Doubí" 

  
Údaje o místu předmětu rozhodnutí a popis stavby:  

SO 52-21-01.10 Propustek v km 63,914 - úprava koryta 

Propustek v ev. km 63,911 v rámci výstavby tělesa dráhy v nové stopě. Propustek překonává 
bezejmenný potok (stálou vodoteč). Propustek je navržen o šikmosti 47,821° s ohledem na přeložku 
potoka. Vtok je na pravé straně trati. Na propustku je provedeno otevřené štěrkové lože s 
dostatkem místa pro umístění TK žlabů.  

Souřadnice X,Y: 1136790,15 733088.22 
                            1136782.28, 733010.74   
 
SO 52-21-04.10 Propustek v km 68,892 - úprava koryta 

V současném stavu se na místě nenachází mostní objekt. Nový stav: Železniční propustek převádí 
bezejmennou vodoteč (meliorační odpad). Koryto má lichoběžníkový tvar s šířkou dna 0,50 m a 
břehy ve sklonu 1:2, v tubusu propustku jsou po stranách vytvořeny lavičky š. 0,45 m. Opevnění dna 
je tvořeno dlažbou s lom. kamene do betonu, dále je dno zpevněno betonovými žlabovkami a 
kamenným záhozem do výšky 0,6 m. Nad zpevněním jsou břehy ohumusovány a zatravněny. 

Souřadnice X,Y: 1132146.98, 732077.2 

SO 51-70-03.2  Žst. Soběslav, dešťová kanalizace, 2.etapa, přípojka SŽDC 

Objekt řeší napojení podchodu pro pěší v km 62,413 (SO 51-20-01.10) na dešťovou 
kanalizaci.Kanalizační přípojka (označení P1) pro odvedení event.dešťových vod z navrženého 
podchodu pro pěší, bude napojena na městskou dešťovou kanalizaci DN 600 v šachtě č.9. Do této 
šachty se napojuje také stoka „D“ řešená v rámci SO 51-70-03.11 dešťová kanalizace, 1.etapa 
Přípojka je navržena jako gravitační z plastového potrubí PP DN 200, SN 10 v délce 31,0 m. 
Kanalizační přípojka přejde do správy SŽDC, s.o., SDC České Budějovice. 

Souřadnice X,Y: 1137397.08,733389,08 
                            1137428,04,7333900,01 

SO 51-70-04 Žst. Soběslav, přeložka kanalizace v km 62,453 

Stávající stoka DN 400 jednotné kanalizace odvádí dešťové vody do vtokové jímky železničního 
propustku. Za propustkem je mělký příkop, kterým vody tečou přes vtokový objekt zpět do 
kanalizace. Vzhledem k tomu, že dešťové vody budou v co největší míře přepojeny na nově 
budovanou dešťovou kanalizaci SO 51-70-03, je třeba otevřený úsek kanalizace zatrubnit. V rámci 
stavebního objektu bude provedena přeložka ze železobetonových trub DN 400. Přeložka je 
navržena v délce 46,75 m. Odpojené potrubí DN 400, které nebude vyjmuto ze země, se vyplní 
betonem. Dešťová kanalizace je ve správě ČeVaku a.s.. 

Souřadnice X,Y: 1137231,10,733281.12 
                           1137216.79,733328.38  

SO 51-71-03 Žst. Soběslav, přeložka vodu DN100 a ochrana řadů DN 300 v přeložce silnice 
III/13521  

Stavební objekt v sobě zahrnuje přeložku č.1 a č.2 dvou přívodních řadů DN 300 (jeden řad je z 
litiny, jeden z osinkocementu), pro Soběslav, dále přeložku č.3 řadu DN 100, přeložku č.4 řadu DN 
80 (litina) a přepojení přípojek VP1 DN 80 a VP2 1“ (PE) ze stávajících řadů na jeho 



Č.j. MS/05661/2019 str. 6 

 
přeložky.Uvedené přeložky jsou řešeny v souvislosti s výstavbou komunikace III/13521 (SO 51-30-
02).Pro přeložky přívodních řadů bude použito potrubí DN 300. Na přeložce provedené na 
osinkocementovém potrubí bude vysazena odbočka pro překládaný řad DN 100. Jeho přeložka 
bude vedena v ose jízdního pruhu komunikace SO 51-30-02. Na křižovatce ulic Na Pískách a Petra 
Bezruče dojde k přepojení na stávající potrubí. Přeložka řadu DN 80 vede nejprve osou jízdního 
pruhu komunikace SO 51-30-02, pak osou jízdního pruhu sjezdu do stavebnin. Následně se napojuje 
na stávající potrubí.Přeložka potrubí DN 300 z litiny (značena jako přeložka č.1) je dlouhá 19,5 m. 
Přeložka potrubí DN 300 z osinkocementu (značena jako přeložka č.2) je dlouhá 20,5 m. Přeložka 
řadu DN 100 (značena jako přeložka č.3) je dlouhá 83,0 m, a přeložka DN 80 (značena jako přeložka 
č.4) je dlouhá 46,0 m. Přepojení přípojky (VP1) PE 90 je uvažováno v délce 5,5 m a přípojky (VP2) 1“ 
v délce 10,8 m.Odpojené potrubí DN 300 v délce cca 35,5 m zůstane v zemi a vyplní se betonem. 
Potrubí DN 100 a DN 80 v celkové délce cca 130,0 m zůstane v zemi zaslepeno. 

Překládané vodovody jsou ve správě ČeVaKu a.s.. 

Souřadnice X,Y: 1137351.96,733134.92 
                           1137303.76 , 733141.68  

 SO 51-71-04 Žst. Soběslav, přeložka vodovodu DN300 v km 62,63 

Stávající vodovodní řad DN 300 z litiny se dostává do kolize s navrženou železniční tratí v místě, kde 
se odklání od své původní trasy. Pod stávající tratí vedenou v násypu je potrubí uloženo v chráničce. 
Po pravé straně násypu je ve směru staničení chránička ukončena v armaturní šachtě. Šachta se 
nyní v souvislosti s návrhem nové trasy železnice pro pracovníky ČeVaku a.s. stává z hlediska 
provozu vodovodu nepřístupnou. Z tohoto důvodu je pod novým násypem železnice navržena 
přeložka řadu. Ta bude vedena v souběhu se stávajícím řadem v osové vzdálenosti cca 2,0 m. 
Navržená přeložka je dlouhá 45,5 m, z toho 32,0 m je uloženo v ocelové chráničce. Odpojené 
potrubí v délce 44,0 m zůstane v zemi a vyplní se betonem.  

Překládaný vodovod je ve správě ČeVaKu a.s.. 

Souřadnice X,Y: 1137351.96,733134.92 
                           1137303.76 , 733141.68  

SO 52-71-01 Soběslav – Doubí, přeložka vody DN 400 ET v km 64,1-64,4 

Stávající trasa dálkového vodovodu DN 400 ET kříží šikmo novou železniční trať i přeložku 
komunikace II/135 (SO 52-30-01). Přeložka vodovodu začíná v lomovém bodu stávajícího dálkového 
vodovodu nedaleko ulice K Sedlečku. Na nově přeloženém řadu budou vysazeny odbočky pro 
přeložku vody DN 200 v km 64,1-64,4 (SO 52-71-03), přepojení vodovodu pro obec Zvěrotice (SO 
52-71-02) a pro přípojku požární vody pro Zvěrotický tunel (SO 52-71-06). 

Délka přeložky z WAVIN TS d315 je 593m.  

Souřadnice X,Y: 113643.48,732954.89 

                        1136554.34,732824.42 

SO 52-71-02 Soběslav – Doubí, přepojení vody DN 110 lPE v km 64,38 

Stávající vodovodní řad pro obec Zvěrotice se odpojuje z vodovodního uzlu DN 400 a DN 200 a 
následně šikmo kříží novou trať. Navrženo přepojení pomocí potrubí lPE d110 v délce 6m v místě 
křížení stávající trasy vodovodu s překládaným vodovodem DN 400 ET v km 64,1-64,4 (SO 52-71-
01).  

Souřadnice X,Y: 1136535.01,732828.35 

                       1136534.33,733819.59 



Č.j. MS/05661/2019 str. 7 

 
SO 52-71-03 Soběslav - Doubí, přeložka vody DN 200 v km 64,1-64,4 

Stávající vodovod DN 200 se odpojuje z překládaného dálkového vodovodu DN 400 ET v 64,1-64,4 a 
následně pokračuje do Soběslavi. Vzhledem k přeložce dálkového vodovodu (SO 52-71-01) nově 
začíná trasa vodovodu DN 200 u Zvěrotického tunelu, kde je navržena vodoměrná šachta pro 
případné osazení vodoměru. Nová část vodovodu vede podél zářezu železniční trati až za stávající 
armaturní šachtu, kde se v místě křížení napojí na stávající potrubí DN 200 Li. 

Přeložka z lPE d225 je navržena v délce 213m. 

Souřadnice X,Y: 1136391.87,732859.48 

                        113657.32,732965.40 

SO 52-71-07 Soběslav – Doubí, přeložka vod DN 300 v km 63,59 

Stávající vodovodní řad vede šikmo pod nově překládanou komunikací II/135 (SO 52-30-01) a 
vzhledem k prohloubení koryta vodoteče, proudící novým propustkem pod komunikací, bude mít 
snížené krytí. Z těchto důvodů je navržena přeložka vodovodu z tvárné litiny v délce 52m, jehož 
trasa mírně šikmo podchází překládanou silnici i nově vybudovaný propustek. V blízkosti areálu 
firmy OTAVAN, a.s. Třeboň se přeložka napojí na stávající vodovodní řad. Součástí tohoto 
stavebního objektu je i zrušení stávající armaturní šachty v křižovatce Tyršovy ulice s komunikací 
II/135, která bude nahrazena šoupátkovým křížem. 

Souřadnice X,Y: 1136981.82,733426.86 

                               1137023.48,733414.60 

SO 52-71-08  Soběslav-Doubí, přeložka anodového uzemnění DN 800 JVS v km 68.35 

Současná poloha uzemňovací anody poblíž silnice mezi Janovem a Myslkovicemi je v přímé kolizi 
s novým zářezem železniční trati. Nová poloha je navržena o cca 200 m severněji, v dostatečné 
vzdálenosti od trakční spínací stanice, základů mostů i základů vedení 22 kV.  

Souřadnice X,Y: 1132460.87,731953.28 

                        1132877.78,732076.01 

SO 52-73-01 Soběslav-Doubí, rekonstrukce meliorací 

Stavební objekt řeší úpravy stávajících meliorací v úsecích km 63,930-64,240 a km 68,505-68,800 
železniční trati (SO 52-11-01). K poškození melioračních zařízení dojde zejména v místě, kde je nová 
trasa trati navržena v zářezu. K dalším rekonstrukcím meliorací dojde v souvislosti se stavbou 
komunikace SO 52-30-01. 

Veškerá dotčená meliorační zařízení budou řešena tak, že svodné drény podchytí podél železniční 
trati (SO 52-11-01), eventuelně silničního násypu (SO 52-30-01) stávající meliorační systém a zaústí 
se do jiného vhodného odvodňovacího zařízení. Svodné drény SD1 a SD2 jsou zaústěny pravobřežně 
do Chlebovského potoka (ID VT 10252778). Zbývající svodné drény SD3 a SD4 se zaúsťují 
do drážního příkopu, kterým jsou vody odváděny do melioračního odpadu ID VT 10260522. 
Náhradní řešení za přerušený drén se navrhuje vždy v nejnutnějším rozsahu tak, jak spádové 
poměry dovolují s tím, že se i nadále zachová funkčnost neporušené drenáže.  

Rozsah prací 

Potrubí: 

8,0 cm (plast) 242,5 m,10,0 cm (plast) 261,0 m,12,5 cm (plast) 163,5 m,16,0 cm 
(plast, plné potrubí) 25,5 m 

Meliorace jsou ve správě majitelů pozemků. 
Souřadnice X,Y: 1136706.82 , 733010.74  



Č.j. MS/05661/2019 str. 8 

 
                            1132050.77 , 732102.36  
 

Stavba bude provedena na pozemcích: 
katastrální území: Soběslav 
KN 995/2, KN 1027/1, KN 3701/2 (pův. 3701), KN 3704/3, KN 3710/1, KN 3710/2, KN 3710/3, 
KN 3726/1, KN 3768/65, KN 3768/71 (pův. 3768/61), KN 3768/72 (pův. 3768/62), KN 3768/73 
(pův. 3768/62), KN 3769/13, KN 3769/35, KN 3769/37, KN 3769/37, KN 3769/43, KN 3769/44, 
KN 3769/45, KN 3769/46, KN 3769/50, KN 3769/51, KN 3769/52, KN 3769/53, KN 3769/54, KN 
3769/55 (pův. 3769/12), KN 3769/56 (pův. 3769/15), KN 3867/2 (pův. 3867), KN 3975/1, KN 
4022/5, KN 4022/73, KN 4022/78, KN 3710/2, KN 3710/3, KN 3713/1, KN 3714/2, KN 3714/3, 
KN 3718/1, KN 3718/2, KN 3719/1, KN 3720/3, KN 3721/4, KN 3721/5, KN 3721/6, KN 3725/4, 
KN 3742, KN 3743, KN 3744/1, KN 3844, KN 3865/3, KN 3868/7, KN 3769/37, KN 3975/1, KN 
3980, KN 4022/1, KN 4022/63, KN 4022/73, KN 4022/78, KN 4068/56 (pův. 3726/1), KN 
4068/59 (pův. 3868), KN 4068/70 (pův. 4022/73), KN 4068/87 (pův. 3769/44), KN 4068/88 (pův. 
3769/24), KN 4069/24 (pův. 3713/2), KN 4069/25 (pův. 3720/3), KN 4069/31 (pův. 3703/1), KN 
4069/32 (pův. 3704/2), KN 4069/39 (pův. 1027/2), KN 4069/41 (pův. 1029), KN 4069/42 (pův 
3867), 
katastrální území: Zvěrotice 
KN 2047/2 (pův. 2047), KN 2048/1 (pův. 2048), KN 2048/2 (pův. 2048), KN 2053/1 (pův. 2053), 
KN 2053/2 (pův. 2053), KN 2053/3 (pův. 2053), KN 2054/2 (pův. 2054), KN 2055, KN 2057/2 
(pův. 2057), KN 2060/1 (pův. 2060), KN 2060/4 (pův. 2060), KN 2061/1 (pův. 2061), KN 2061/2 
(pův. 2061), KN 2062/1 (pův. 2062), KN 2062/4 (pův. 2062), KN 2122, KN 2127/2 (pův. 2127), 
KN 2129/3 (pův. 2129), KN 2130, KN 2131/3 (pův. 2131), KN 2132/1 (pův. 2132), KN 2132/2 
(pův. 2132), KN 2133, KN 2134, KN 2135/2 (pův. 2135), KN 2144/1 (pův. 2144), KN 2152, KN 
2156, KN 2158, KN 2173/3 (pův. 2173), KN 2177, KN 2186, 
katastrální území: Myslkovice 
KN 1794, KN 1795, KN 1796, KN 1797, KN 1798, KN 1803, KN 1804, KN 1850, KN 1805, KN 1806, 
KN 1807, KN 1808, KN 1809, KN 1810, KN 1811, KN 1850, 
katastrální území: Roudná nad Lužnicí 
KN 774, KN 776 (pův. 362), KN 777 (pův. 362), KN 778/1, KN 778/2, KN 779, KN 780/1 (pův. 
780), KN 781, KN 782/1 (pův. 782/1), KN 782/2, KN 782/3 (pův. 782/2), KN 782/4 (pův. 782/2), 
katastrální území: Košice u Soběslavi 
KN 1729,  
katastrální území: Doubí nad Lužnicí 
KN 1412, KN 1416, KN 1417, KN 1423/1 (pův. 1423), KN 1423/2 (pův. 1423), 

 

Základní údaje o stavbě a identifikace předmětu řízení: 
1. Účel vodního díla:   zásobování obyvatel pitnou vodou 
                                                                       odvádění odpadních vod 

 úprava koryta a břehů,  
                                                                        odvodnění pozemků 
2. Druh vodního díla:   vodovodní řad  
                                                                        kanalizační stoka  

 stavby, jimiž se upravují, mění nebo zřizují koryta 
 vodních toků  

                                                                        stavby k vodohospodářským melioracím 
3. ČHP:  1-07-04-0390,040,042,045, 
4. ID útvaru povrchových vod:  HVL_0890,0950   
5. Název útvaru:  Lužnice od toku Nežárka po Košínský potok(00950)   



Č.j. MS/05661/2019 str. 9 

 
                                                                       Černovický potok od pramene po ústí  do Lužnice 
(0890) 
6. Kategorie útvaru povrchových vod:  řeka   
7. Název mezinárodní oblast  

povodí útvaru:  Labe   
8. Název dílčího povodí ČR,  

do které útvar patří:  Horní Vltava   
9. Charakter vodního útvaru:  přirozený   
10. Typ útvaru povrchových vod:  1213     

 
K žádosti bylo doloženo: 

- Plná moc k zastupování. 
- Projekt vypracovaný oprávněnou projektantkou Ing. Monikou Škardovou, autorizovanou 

inženýrkou pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT  0010214  
v 8/2018. 

- Souhlasné závazné stanovisko MZP ČR č.j. MZP/2017/510/473 ze dne 19.10.2017. 
- Změna souhlasu k odnětí půdy ze ZPF vydaný MŽP ČR č.j. 97701/ENV/12 6455/610/12 ze 

dne 25.02.2013. 
- Souhlas k odnětí půdy ze ZPF vydaný MŽP ČR č.j. 9824/ENV/07 396/640/07 ze dne 

26.11.2007. 
- Předpis odvodů za trvalé odnětí ze ZPF vydaný MěÚ Soběslav, OŽP č.j. 

MS/10063/2012/07 ze dne 13.11.2013 
- Územní rozhodnutí obecného stavebního úřadu MěÚ Soběslav č.j. 14656/07/Hř ze dne 

29.01.2008. 
- Změna územního rozhodnutí obecného stavebního úřadu MěÚ Soběslav č.j. 

MS/10894/2014 ze dne 19.05.2014. 
- Souhlas stavebního úřadu dle § 15 stavebního zákona MěÚ Soběslav č.j. MS/03505/2018 

ze dne 26.03.2018. 
- Koordinované stanovisko MěÚ Soběslav ze dne 9.7.2018, č.j. MS/03502/2018 
- Správa lesů Soběslav, s.r.o., vyjádření k PD ze dne 15.2.2018 a vyjádření OLH ke stavbě 

ze dne 22.3.2013 č.j. 17/20136 
- MěÚ Sezimovo ústí, vyjádření ke stavbě ze dne 12.7.2018 č.j. MESU-1092/2018/OSÚ/-

No2 
- Závazné stanovisko vydané MěÚ Tábor, OŽP č.j. S-META 10037/2018 OŽP/Mu 1 ze dne 

21.02.2018. 
- Společné stanovisko OŽP k PD,č.j.METAB7722/2018/OŽP/Maš 
- Správa lesů Města Tábor, vyjádření k D, SLMT/38/2018 ze dne 21.2.2018 
- Usnesení KÚ Jck, OZZL. Č.j.KUJCK 21515/2018/Otyl ze dne 12.2.2018 
- Stanovisko orgánu ochrany přírody k záměru – KÚ JCK, č.j. KUJCK 31635/2018/OZZLze 

dne 19.3.2018 
- Rozhodnutí Krajského úřadu – Jihočeského kraje, OZZL ve věci udělení výjimky podle § 

56 zákona č. 114/1992 Sb. č.j. KUJCK 104729/2018/OZZL ze dne 14.08.2018. 
- KÚ JcK, Odbor doprav, vyjádření ke stavbě, č.j KUJCK 28701/2018 ze dne 26.2.2018 
- Stanovisko obce Zvěrotice ze dne 12.03.2018. 
- Stanovisko obce Myslkovice ze dne 22.02.2018 a ze dne 10.07.2018. 
- Vyjádření obce Roudná č.j. OÚ/125/2018 ze dne 08.02.2018. 
- Stanovisko obce Košice č.j. OUK/85/2018 ze dne 05.03.2018 a ze dne 18.06.2018. 
- Vyjádření města Planá nad Lužnicí č.j. MUPNL-609/2018/MA ze dne 21.02.2018. 
- Obec Sedlečko u Soběslavě 
- Obec Klenovice 



Č.j. MS/05661/2019 str. 10 

 
- Město Planá nad Lužnicí 
- Policie ČR DI Tábor, Vyjádření  č.j. KRPC-20877-2/ČI-2018-020806 
- Souhlasné závazné stanovisko HZS JčK Tábor č.j. HSCB-1146-2/2018 UO-TA ze dne 

20.03.2018. 
- Souhlasné závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje č.j. KHSJC 

24639/2018/HOK TA ze dne 29.08.2018. 
- Stanovisko správce povodí a vyjádření účastníka vodoprávního řízení Povodí Vltavy, s.p. 

Č. Budějovice č.j. 19870/2018-142 ze dne 13.04.2018. 
- Vyjádření správce toku Lesy ČR, s.p., oblast povodí Vltavy, Benešov č.j. 

LCR0008235/2018 ze dne 23.03.2018. 
- Vyjádření Lesy ČR, s.p. LS Jindřichův Hradec č.j. LCR193/00000170/2018 ze dne 

23.03.2018. 
- Vyjádření Lesy ČR, s.p. LS Tábor z titulu organizace s právem hospodařit s majetkem 

státu a odborného lesního hospodáře č.j. LCR/000704/2018 ze dne 06.03.2018 
- Vyjádření ŘSD, č.j.16408/2018-12110 ze nde 23.8.2018 
- Vyjádření NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. Jihlava č.j. 132180022 ze dne 22.02.2018. 
- Vyjádření Jihočeské muzeum Č. Budějovice č.j. 278/2018 ze dne 12.02.2018. 
- Vyjádření Národní památkový ústav Č. Budějovice č.j. NPU-331/12157/2018 ze dne 

28.02.2018. 
- ¨Vyjádření Obvodní báňský úřad pro území kraje Jihočeského a Plzeňského č.j. 

SBS045598/2018//OBÚ-06/1 ze dne 19.2.2018 
- Souhrnnné stanovisko GŘ ČD  č.j. 330/2018-03 
- Odborné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Č. Budějovice č.j. 1992/JC/18 

ze dne 30.05.2018. 
- Oznámení o přípravě stavebních prací, Archeologický ústav AV ČR, Praha ze dne 

18.7.2018. 
- Vyjádření Čepro, a.s., Praha 7 č.j. 4827/18 ze dne 28.02.2018 – v zájmovém území se 

nenachází žádné podzemní dálkové zařízení ani nadzemní objekty v naší správě. 
- Vyjádření ČEPS, a.s., Praha č.j. 167/18/KOC/Ro/1 ze dne 07.02.2018. 
- Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 

elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., č.j. 
620953/18 ze dne 06.06.2018. 

- Vyjádření České Radiokomunikace, a.s., Praha č.j. UPTS/OS/194607/2018 ze dne 
29.05.2018. 

- Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON 
Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti č.j. M18416-16253205 ze dne 
24.05.2018. 

- Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy 
(elektrická síť) ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. č.j. L12398-16264594 ze dne 
07.08.2018. 

- Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (plyn) ve vlastnictví provozování E.ON 
Distribuce, a.s. č.j. M18416-16253205 ze dne 24.05.2018. 

- Souhlasu se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy plynu 
ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. č.j. P9989-16272361 ze dne 24.08.2018. 

- Vyjádření SILON, s.r.o., Planá nad Lužnicí ze dne 09.07.2018 – v zájmovém území 
neevidujeme žádnou existenci sítě/zařízení v naší správě. 

- Vyjádření Správy města Soběslavi, s.r.o. z hlediska veřejného osvětlení. 
- Správa železniční dopravní cesty , Vyjádření odborných správ OŘ Plzeň ze dne 21.2.2018 

č.j. 014/18-INV 
- Vyjádření Technických služeb Planá nad Lužnicí, s.r.o. ze dne 01.02.2018. 



Č.j. MS/05661/2019 str. 11 

 
- Souhlasné stanovisko T-mobile Czech Republic, a.s., Praha 4 č.j. E18875/18 ze dne 

21.05.2018, E18874/18 ze dne 21.05.2018, E 18873/18 ze dne 21.05.2018, E18872/18 ze 
dne 21.02.2018, E18871/18 ze dne 21.05.2018, E 18870/18 ze dne 21.05.2018, E 
18869/18 ze dne 21. 05.2018 

- Vyjádření Vodafone Czech Republic, a.s., Praha č.j. MW000007706669127 ze dne 
08.02.2018. 

- Vyjádření ČD Telematika, a.s., Praha 9 č.j. 2741/2018-O ze dne 01.03.2018, č.j. 
1201810988 ze dne 11.06.2018. 

- Vyjádření ČEVAK, a.s. Severní 8,  370 10 České Budějovice č.j. 018030000562 ze dne 
19.02.2018 

- Vyjádření Jihočeského vodárenského svazu Č. Budějovice č.j. 540/G/18011 ze dne 
28.02.2018 

- Závazné stanovisko pro stavební řízení MO, Sekce ekonomická a majetková OOÚZ č.j. 
37359/2018-1150-OÚZ ČB 

- Vyjádření ministerstva vnitra ČR,- Krajského ředitelství Policie JčK, odboru informačních 
a komunikačních technologií č.j. KRPC-801-34/ČJ-2018-0200IT ze dne 12.02.2018. 

- Vyjádření NET4GAS, s.r.o., Praha 4 č.j. 1373/18/OVP/N ze dne 22.02.2018 – nezasahuje 
do bezpečnostního pásma VTL plynovodu a ochranného pásma telekomunikačního 
vedení. 

- Vyjádření ŘSD, souhlas s pracemi v OP, č.j 16408/18-12110 
- Vyjádření Správy a údržby silnic JčK, Č. Budějovice č.j. SUS JcK 02077/2018 ze dne 

16.04.2018. 
- Vyjádření UNISLUŽBY s.r.o. ze dne 09.02.2018. 

 
Každý může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Veřejnost uvedená v § 3 
písm. i) bodě 2 zákona EIA (právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je 
podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a 
jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky 
před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b odst. 1, případně před dnem 
vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob) 
se stává účastníkem navazujícího řízení, pokud se do 30 dnů ode dne zveřejnění informací podle 
§9b odst. 1 zákona EIA přihlásí Městskému úřadu Tábor, odboru životního prostředí, podáním 
písemného oznámení. 
 
Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru podle § 9c odst. 1 zákona 
EIA. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 na 
úřední desce Městského úřadu Soběslav. K připomínkám podaným po této lhůtě se nepřihlíží. 
Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto správním řízení může podat také právnická osoba 
soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání 
ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo 
jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení, 
nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být doloženy 
na podporující listině splňující náležitosti § 9e zákona EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem 
řízení v prvním stupni. Splnění výše uvedených podmínek musí právnická osoba doložit v podání 
písemného oznámení, kterým se právnická osoba přihlašuje k řízení nebo v odvolání. 
 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve 



Č.j. MS/05661/2019 str. 12 

 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K 
námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí, ve výše uvedeném řízení shromáždil 
podklady, které jsou podle jeho názoru dostatečné pro vydání rozhodnutí a jelikož jsou mu 
dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro vydání povolení 
stavby, upouští podle § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 115 odst. 9 vodního zákona od 
ohledání na místě a od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení a veřejnost své námitky, popřípadě důkazy  

do 30 dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce Městského úřadu Soběslav. 
 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mají právo nahlížet do spisu a činit si výpisy a právo na to aby správní orgán 
pořídil kopie spisu nebo jeho části. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na odboru životního 
prostředí Městského úřadu v Soběslavi, odboru životního prostředí ,Náměstí Republiky 55/1, 
392 01 Soběslav – č. dveří 209 v úředních hodinách (Po, St 7:00 – 11:00 a 11:30-17:00). 

Účastníky řízení jsou žadatel (stavebník), vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-
li stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, 
může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, vlastník stavby 
na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby 
přímo dotčena, vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické 
právo prováděním stavby přímo dotčeno, ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na 
něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo 
dotčeno, obec, v jejímž územním obvodu může dojít rozhodnutím vodoprávního úřadu 
k ovlivnění vodních poměrů a správce vodního toku, pokud se řízení týká vodního toku. Dále se 
zahájení řízení oznamuje vlastníkům a správcům dotčené veřejné dopravní a technické 
infrastruktury. 
 
Dle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníky řízení podle § 27 odst. 1 
správního řádu vždy účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d). 
 
Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí, stanovil okruh účastníků stavebního řízení 
podle ustanovení § 109 stavebního zákona a dle ustanovení § 115 vodního zákona tak, že za 
účastníky stavebního řízení považuje: 

- ve smyslu ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona (stavebník):  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 
110 00  Praha 1-Nové Město 
 

- ve smyslu ustanovení § 109 písm. c) a d) stavebního zákona (vlastník pozemku, nebo 
stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem):  

 
Město Soběslav, IDDS: gfvbpaq, sídlo: náměstí Republiky č.p. 59, 392 01  Soběslav I 
Obec Zvěrotice, IDDS: hdgb7qu ,sídlo: Zvěrotice č.p. 83, 392 01  Soběslav 
Obec Myslkovice, IDDS: aurefs8, sídlo: Myslkovice č.p. 59, 391 16  Myslkovice 
Obec Roudná, IDDS: pedb7cf, sídlo: Roudná č.p. 46, 392 01  Soběslav 
Obec Košice, IDDS: t82b7zn, sídlo: Košice č.p. 47, 391 17  Košice u Soběslavě 



Č.j. MS/05661/2019 str. 13 

 
Alena Krákorová, Náměstí č.p. 11, 382 03  Křemže 
Jan Gábor, Hlinská č.p. 417/15, České Budějovice 4, 370 01  České Budějovice 1 
M belt s.r.o., IDDS: xrpjjaf 
 sídlo: Kubatova č.p. 1240/6, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
SŘ Reality s.r.o., IDDS: 9d5u6rb 
 sídlo: Petra Bezruče č.p. 489, 392 01  Soběslav II 
UNIOM spol. s r. o., IDDS: 9fi873c 
 sídlo: Petra Bezruče č.p. 458/19, 392 01  Soběslav II 
Ing. Bohumír Ctibor, U Nádraží č.p. 259/1, 392 01  Soběslav II 
Ing. Miroslava Ctiborová, U Nádraží č.p. 259/1, 392 01  Soběslav II 
Ing. Josef Cvach, Koperníkova č.p. 782/17, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Blažena Hrazdilová, Madagascar Dr. č.p. 248, Kings Park, 2148 Sydney, Austrálie 
Miloslava Zajícová, Volšovská č.p. 860, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Karel Hubert, Sídliště Míru č.p. 926, 395 01  Pacov 
Jindřich Hubert, Ferd. Čermáka č.p. 428, 395 01  Pacov 
Helena Oplová, Šmeralova č.p. 272/22, 170 00  Praha 7-Bubeneč 
Petr Hejduk, Bylanská č.p. 545/4, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Jaroslav Hedvik, Dráchov č.p. 44, 392 01  Soběslav 
Ing. Josef Cvach, Koperníkova č.p. 782/17, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
Milan Wortner, Husova č.p. 539, 392 01  Soběslav II 
Miroslav Vondráček, Na Ohradě č.p. 475, 392 01  Soběslav II 
Vladimír Lenker, nábř. Otakara Ostrčila č.p. 255/1, 392 01  Soběslav III 
Stanislava Lenkerová, nábř. Otakara Ostrčila č.p. 255/1, 392 01  Soběslav III 
Daniela Šedivá, Roudná č.p. 73, 392 01  Soběslav 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Barbora Pavlíková, Dolní Radouň č.p. 84, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Ing. Milan Kozel, Ve Višničkách č.p. 326, 252 44  Psáry 
Bohuslava Kozlová, Ve Višničkách č.p. 326, 252 44  Psáry 
BETA AGRO Soběslav, akciová společnost, IDDS: n76c46g 
 sídlo: Květnová č.p. 391/4, 392 01  Soběslav II 
František Novotný, Zvěrotice č.p. 5, 392 01  Soběslav 
Ing. Zdeněk Přichystal, Táborská č.p. 91, 391 37  Chotoviny 
RSDr. Ivo Přichystal, Jindřišská č.p. 192/13, 417 31  Novosedlice 
Václav Ráž, Pražská č.p. 2270, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Jiří Nečas, Tyršova č.p. 353/6, 392 01  Soběslav II 
Leopold Nečas, Na Ohradě č.p. 379/39, 392 01  Soběslav II 
Drahomíra Voráčková, Terronská č.p. 582/15, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Josef Blažek, Zvěrotice č.p. 4, 392 01  Soběslav 
František Bočánek, Myslkovice č.p. 60, 391 16  Myslkovice 
Ivo Bednář, Markušova č.p. 1637/12, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jiří Novák, Tučapy č.p. 70, 391 26  Tučapy u Soběslavě 
Jan Novák, Myslkovice č.p. 141, 391 16  Myslkovice 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Anežka Mizerová, Sedlečko u Soběslavě č.p. 38, 392 01  Soběslav 
Václav Bučinský, Janov č.p. 14, Roudná, 392 01  Soběslav 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Josef Přívozník, Košice č.p. 54, 391 17  Košice u Soběslavě 
Miroslav Přívozník, Košice č.p. 101, 391 17  Košice u Soběslavě 
Vladimíra Chmelíková, P. Voka č.p. 534, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 



Č.j. MS/05661/2019 str. 14 

 
Josef Neruda, Blatské sídliště č.p. 589, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Jarmila Nerudová, Myslkovice č.p. 27, 391 16  Myslkovice 
Jaroslav Kubr, Družstevní č.p. 227/4, Horní Lomany, 351 01  Františkovy Lázně 
Josef Kubr, Nerudova č.p. 221/2, Horní Lomany, 351 01  Františkovy Lázně 
Jan Kubr, Heinemannova č.p. 2695/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Pavel Kubr, Žírovice č.p. 66, Františkovy Lázně, 350 02  Cheb 2 
Antonín Novotný, Myslkovice č.p. 90, 391 16  Myslkovice 
Zdeňka Jeníková, Nová Ves u Chýnova č.p. 42, 391 55  Chýnov 
Jaroslav Pavliš, Horní Radouň č.p. 75, 378 43  Výdejní místo Horní Radouň 
MVDr. Václav Pavliš, Tučapy č.p. 166, 391 26  Tučapy u Soběslavě 
Josef Pavliš, Skopytce č.p. 17, 392 01  Soběslav 
Jindřiška Pavlišová, Myslkovice č.p. 93, 391 16  Myslkovice 
Jaroslav Bartáček, Nová Ves u Chýnova č.p. 83, 391 55  Chýnov 
Miroslav Vácha, Myslkovice č.p. 152, 391 16  Myslkovice 
Martina Filipová, Janov č.p. 6, Roudná, 392 01  Soběslav 
Marie Menglerová, Luční č.p. 645/29, 392 01  Soběslav III 
Vladislava Havlová, Luční č.p. 645/29, 392 01  Soběslav III 
Antonín Novotný, Myslkovice č.p. 90, 391 16  Myslkovice 
Jan Novotný, Myslkovice č.p. 71, 391 16  Myslkovice 
Petra Jiříčková, Roudná č.p. 188, 392 01  Soběslav 
Ivana Lukešová, Sídliště Svákov č.p. 711, 392 01  Soběslav III 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Jindřichův Hradec, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Ing. Pavel Šulc, IDDS: thaqpmc 
 trvalý pobyt: Elišky Přemyslovny č.p. 383, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Ing. Jana Šulcová, V Zeleném údolí č.p. 1378/10, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Jitka Somandin, IDDS: evkz3mp 
 trvalý pobyt: Elišky Přemyslovny č.p. 383, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Antonín Novák, Doubí 11, 390 02 Soběslav 

Ing. Jiří  Kadlec, Roudná – Janov 43, 392 01 Soběslav 
Mgr. Helena Kadlecová, Bazovského 1229/6, 163 00 Praha, Řepy 
Ing. František Kadlec, Opuková 1478,  251 68 Kamenice, Olešovice 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

- ve smyslu ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (vlastník sousedního 
pozemku nebo staveb a ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo 
odpovídající věcnému břemeni) identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí č. parcely:  
 

katastrální území: Soběslav 
KN 519/2, KN 612/2, KN 683/1, KN 683/2, KN 683/3, KN 683/7, KN 683/12, KN 683/13, KN 
683/58, KN 683/61, 
KN 683/63, KN 683/74, KN 683/78, KN 683/85, KN 683/88, KN 683/93, KN 683/99, KN 991, KN 
993, KN 995/1, 
KN 996, KN 997, KN 998, KN 999, KN 683/116, KN 683/122, KN 1004, KN 1006, KN 1007, KN 
1008, KN 1011/1,KN 1012, KN 1013, KN 1019, KN 1020, KN 1021/1, KN 1024/2, KN 1024/5, KN 
1024/6, KN 1024/7, KN 1024/8,KN 1027/2, KN 1027/4, KN 1029/2, KN 1030, KN 1031/2, KN 
1032, KN 1033/2, KN 1034/3, KN 1034/5KN 1036/1, KN 1036/3, KN 1036/8, KN 1036/9, KN 
1036/10, KN 1036/13, KN 1036/18, KN 1036/20, KN 1036/21,KN 1036/22, KN 1036/25, KN 
1040/1, KN 1040/6, KN 1110, KN 1112, KN 1114/1, KN 1120/1, KN 1128/2,KN 1128/7, KN 
1128/13, KN 1182/1, KN 1182/25, KN 1182/26, KN 1182/27, KN 1183, KN 1184, KN 1669/5,KN 
1670/1, KN 1672, KN 1673, KN 1686/260, KN 1686/265, KN 1686/266, KN 1686/272, KN 



Č.j. MS/05661/2019 str. 15 

 
1790/1,KN 1792/14, KN 1792/15, KN 1792/16, KN 1792/17, KN 1792/18, KN 1793/3, KN 
1793/4, KN 1853/1,KN 1856/1, KN 1857, KN 1858, KN 1859, KN 1861, KN 1862/1, KN 1862/2, 
KN 1863/1, KN 1863/3, KN 1877/1KN 1985/6, KN 1986, KN 2051/18, KN 2051/19, KN 2061/1, 
KN 2061/2, KN 2061/3, KN 2061/4, KN 2061/5,KN 2061/6, KN 2061/7, KN 2061/9, KN 2061/10, 
KN 2061/11, KN 2061/12, KN 2061/13, KN 2061/27,KN 2061/28, KN 2061/30, KN 2061/31, KN 
2061/32, KN 2061/33, KN 2061/34, KN 2061/37, KN 2061/38,KN 2097/1, KN 2097/2, KN 
3664/9, KN 3664/98, KN 3690/3, KN 3690/4, KN 3690/5, KN 3690/6, KN 3690/7,KN 3690/8, KN 
3702/2, KN 3702/3, KN 3703/2, KN 3703/3, KN 3703/4, KN 3703/5, KN 3703/7, KN 3704/5,KN 
3704/6, KN 3704/7, KN 3709/1, KN 3713/2, KN 3718/3, KN 3719/2, KN 3720/1, KN 3720/2, KN 
3721/1,KN 3725/1, KN 3725/2, KN 3725/3, KN 3725/11, KN 3725/13, KN 3725/17, KN 3725/18, 
KN 3725/19,KN 3725/20, KN 3725/21, KN 3725/22, KN 3725/24, KN 3726/2, KN 3726/6, KN 
3726/7, KN 3726/8, KN 3726/9,KN 3726/10, KN 3726/11, KN 3726/12, KN 3726/14, KN 
3726/15, KN 3726/16, KN 3726/20, KN 3727/1,KN 3727/2, KN 3741, KN 3744/2, KN 3745, KN 
3746/1, KN 3746/2, KN 3746/3, KN 3747/1, KN 3747/2,KN 3748/1, KN 3748/4, KN 3748/5, KN 
3748/6, KN 3748/7, KN 3748/8, KN 3750/1, KN 3750/2, KN 3751/1,KN 3751/2, KN 3752, KN 
3753, KN 3756/2, KN 3768/1, KN 3768/2, KN 3768/3, KN 3768/5, KN 3768/19,KN 3768/20, KN 
3768/35, KN 3768/37, KN 3768/38, KN 3768/63, KN 3768/64, KN 3769/1, KN 3769/3,KN 
3769/5, KN 3769/6, KN 3769/9, KN 3769/10, KN 3769/12, KN 3769/15, KN 3769/16, KN 
3769/17,KN 3769/19, KN 3769/21, KN 3769/25, KN 3769/34, KN 3769/41, KN 3769/47, KN 
3769/49, KN 3830/1,KN 3833, KN 3837/1, KN 3838, KN 3843/2, KN 3856, KN 3857, KN 3862, KN 
3864, KN 3865/1, KN 3865/2,KN 3865/5, KN 3865/4, KN 3866/1, KN 3866/2, KN 3867/1, KN 
3868, KN 3870/1, KN 3871, KN 3872/1,KN 3872/2, KN 3872/3, KN 3879/2, KN 3883/1, KN 
3885/1, KN 3967/2, KN 3968/1, KN 3975/2, KN 3976,KN 3979/1, KN 3979/4, KN 3992/1, KN 
3993/1, KN 3993/14, KN 3994, KN 3995/7, KN 4013/1, KN 4014/4,KN 4022/2, KN 4022/3, KN 
4022/4, KN 4022/7, KN 4022/8, KN 4022/9, KN 4022/10, KN 4022/11, KN 4022/12,KN 4022/13, 
KN 4022/14, KN 4022/15, KN 4022/16, KN 4022/17, KN 4022/18, KN 4022/19, KN 4022/20,KN 
4022/21, KN 4022/22, KN 4022/23, KN 4022/24, KN 4022/25, KN 4022/26, KN 4022/27, KN 
4022/28,KN 4022/29, KN 4022/30, KN 4022/31, KN 4022/32, KN 4022/33, KN 4022/34, KN 
4022/35, KN 4022/36KN 4022/37, KN 4022/38, KN 4022/39, KN 4022/40, KN 4022/41, KN 
4022/42, KN 4022/43, KN 4022/44,KN 4022/45, KN 4022/46, KN 4022/47, KN 4022/48, KN 
4022/49, KN 4022/50, KN 4022/51, KN 4022/52,KN 4022/53, KN 4022/54, KN 4022/55, KN 
4022/56, KN 4022/57, KN 4022/58, KN 4022/59, KN 4022/60,KN 4022/61, KN 4022/62, KN 
4022/67, KN 4022/68, KN 4022/70, KN 4022/71, KN 4022/74, KN 4024, KN 4025,KN 4026/3, KN 
4028, KN 4032, KN 4051/19, KN 4052/23, KN 4052/25, KN 4054/17, KN 4055/27, KN 
4056/24,KN 4063, 
katastrální území: Zvěrotice 
KN st. 140, KN st. 216, KN 386/1, KN 386/14, KN 386/16, KN 388/12, KN 391/3, KN 395/2, KN 
395/5, KN 396/3, KN 400/2, KN 413/8, KN 512/2, KN 512/4, KN 628, KN 633/2, KN 702, KN 720, 
KN 1554/2, KN 1556/33, KN 1556/34, KN 1556/37, KN 1556/88, KN 1601/1, KN 1606, KN 1626, 
KN 1633, KN 1635, KN 1636, KN 1663, KN 1677, KN 1682, KN 1683, KN 1688, KN 1698/1, KN 
1698/2, KN 1998, KN 1999, KN 2000, KN 2014/2, KN 2020/1, KN 2029, KN 2030, KN 2058/2, KN 
2063, KN 2064, KN 2065, KN 2066, KN 2067, KN 2068, KN 2070/1, KN 2071/1, KN 2071/2, KN 
2072, KN 2073, KN 2074, KN 2079, KN 2080, KN 2117, KN 2118, KN 2119, KN 2120, KN 2127/1, 
KN 2128/1, KN 2129/1, KN 2137, KN 2138, KN 2154, KN 2155, KN 2166, KN 2167, KN 2168, KN 
2169, KN 2171/1, KN 2172/1, KN 2173/1, KN 2187, KN 2189, KN 2307, KN 2310, KN 2311 
katastrální území: Myslkovice 
KN 997/2, KN 997/3, KN 1633, KN 1642, KN 1643, KN 1657, KN 1658, KN 1659, KN 1660, KN 
1661, KN 1662, KN 1663, KN 1664, KN 1665, KN 1666, KN 1667, KN 1668, KN 1669, KN 1670, KN 
1671, KN 1672, KN 1673, KN 1674, KN 1675, KN 1676, KN 1677, KN 1678, KN 1679, KN 1680, KN 
1681, KN 1682, KN 1683, KN 1684, KN 1685, KN 1686, KN 1687, KN 1688, KN 1689, KN 1690, KN 



Č.j. MS/05661/2019 str. 16 

 
1691, KN 1692, KN 1693, KN 1694, KN 1696, KN 1697, KN 1698, KN 1699, KN 1700, KN 1701, KN 
1702, KN 1703, KN 1704, KN 1705, KN 1706, KN 1707, KN 1708, KN 1724, KN 1766, KN 1767, KN 
1768, KN 1776/1, KN 1778/1, KN 1779, KN 1780, KN 1781, KN 1784, KN 1787/2, KN 1816, KN 
1817, KN 1819, KN 1820, KN 1821, KN 1822, KN 1823, KN 1824, KN 1825, KN 1826, KN 1827, KN 
1828, KN 1829, KN 1830, KN 1831, KN 1832, KN 1833, KN 1834, KN 1835, KN 1836, KN 1837, 
KN 1838, KN 1839, KN 1840, KN 1841, KN 1842, KN 1843, KN 1844, KN 1845, KN 1846, KN 1852, 
KN 1853, KN 1854, KN 1855, KN 1859/1 
katastrální území: Roudná nad Lužnicí 
KN st. 39, KN st. 100/1, KN st. 107, KN 13/1, KN 17/4, KN 23, KN 79/1, KN 79/2, KN 80/1, KN 
80/2, KN 80/9, KN 80/11, KN 84/1, KN 84/6, KN 84/7, KN 84/8, KN 84/9, KN 84/10, KN 84/13, 
KN 84/14, KN 84/15, KN 86/1, KN 91/1, KN 91/3, KN 91/4, KN 91/6, KN 91/7, KN 91/8, KN 91/9, 
KN 91/11, KN 91/12, KN 91/13, KN 91/2, KN 199/4, KN 200/3, KN 206, KN 209, KN 300/18, KN 
312, KN 314, KN 316/1, KN 320/1, KN 325/5, KN 370/1, KN 371/1, KN 371/14, KN 371/2, KN 
371/8, KN 371/9, KN 372, KN 373/1, KN 376/1, KN 377, KN 379/1, KN 446/20, KN 446/6, KN 
448, KN 451/2, KN 467/1, KN 467/2, KN 470/1, KN 470/5, KN 482, KN 629, KN 663, KN 665, KN 
673, KN 680, KN 682, KN 683, KN 689, KN 690, KN 703, KN 707, KN 713, KN 714, KN 718, KN 
720, KN 722, KN 723, KN 731, KN 732, KN 733, KN 734, KN 742, KN 743, KN 744, KN 745, KN 
746, KN 772, KN 775, KN 797, KN 799, KN 817, KN 818, KN 819, KN 820, KN 821, KN 822, KN 
823, KN 825, KN 1053/1, KN 1054/1, KN 1054/2, KN 1055, KN 1057/1, KN 1792 
katastrální území: Košice u Soběslavi 
KN 926, KN 1730, KN 1746 
katastrální území: Doubí nad Lužnicí 
KN st. 19, KN st. 126, KN 357/6, KN 357/8, KN 357/10, KN 357/12, KN 357/14, KN 357/16, KN 
357/18, KN 357/20, KN 357/22, KN 421/4, KN 421/9, KN 421/12, KN 421/15, KN 421/21, KN 
421/22, KN 829, KN 838, KN 839, KN 840, KN 841, KN 842, KN 845, KN 847, KN 848, KN 849, KN 
855, KN 866, KN 867, KN 868, KN 877, KN 878, KN 879, KN 882, KN 892, KN 893, KN 895, KN 
896, KN 897, KN 900, KN 906, KN 907, KN 910, KN 991, KN 993, KN 994, KN 997/2, KN 999/1, KN 
1001, KN 1003/1, KN 1002, KN 1010, KN 1011, KN 1012, KN 1014, KN 1078, KN 1080, KN 1083, 
KN 1085, KN 1087, KN 1089, KN 1092, KN 1094, KN 1095, KN 1096, KN 1097, KN 1104, KN 1105, 
KN 1106, KN 1107, KN 1109, KN 1110, KN 1111, KN 1125, KN 1135, KN 1136, KN 1137, KN 1148, 
KN 1149, KN 1150, KN 1151, KN 1152, KN 1153, KN 1154, KN 1155, KN 1157, KN 1172, KN 1183, 
KN 1184, KN 1192, KN 1193, KN 1194, KN 1195, KN 1196, KN 1198/1, KN 1199/1, KN 1197, KN 
1207/1, KN 1211/1, KN 1211/2, KN 1268/1, KN 1271/1, KN 1273/1, KN 1277/1, KN 1278/1, KN 
1286/1, KN 1291/2, KN 1300/1, KN 1408/1, KN 1418/1, KN 1419/1, KN 1422/1, KN 1200/1, KN 
1203/1, KN 1275/1, KN 1276/1, KN 1279/1, KN 1280/1, KN 1284/1, KN 1286/2, KN 1217, KN 
1219, KN 1220, KN 1221, KN 1222, KN 1223, KN 1226, KN 1228, KN 1231, KN 1240, KN 1246, KN 
1262, KN 1263/1, KN 1265, KN 1283, KN 1287, KN 1295, KN 1297, KN 1272/1, KN 1282/1, KN 
1303, KN 1305, KN 1309, KN 1313/1, KN 1314, KN 1316/1, KN 1317/1, KN 1318, KN 1319/1, KN 
1320, KN 1321, KN 1322/1, KN 1323/1, KN 1324, KN 1377, KN 1363/1, KN 1365/1, KN 1369/1, 
KN 1373/1, KN 1377, KN 1281/1, KN 1383/1, KN 1391/1, KN 1401/1, KN 1404/1, KN 1405/1, 
KN 1406, KN 1410, KN 1411, KN 1415    
 
ve smyslu ustanovení § 115 odst. 4 vodního zákona (obec v jejím územním obvodu může dojít 
rozhodnutím k ovlivnění vodních poměrů nebo životního prostředí): 
Město Soběslav 
Obec Myslkovice 
Obec Košice 
Obec Doubí u Tábora 
Obec Zvěrotice 
Obec Roudná 



Č.j. MS/05661/2019 str. 17 

 
ve smyslu § 115 odst. 5 vodního zákona (správce vodního toku):  

 Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 Lesy České republiky, s.p., Správa toku Benešov, IDDS: e8jcfsn 
sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Dotčené orgány stavebního řízení: 

 Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  
Praha 10-Vršovice 

 Městský úřad Soběslav, Odbor výstavby a regionálního rozvoje,sídlo: náměstí Republiky 
č.p. 59, 392 01  Soběslav I 

 Městský úřad Tábor, Odbor životního prostředí, Husovo nám. č.p. 2938, 390 02  Tábor 2 

 Městský úřad Tábor, Odbor dopravy, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 01  Tábor 1 

 Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Chýnovská č.p. 276, Měšice, 391 56  Tábor 

 Policie ČR, Územní odbor Tábor, DI se sídlem Soběslavská 2763,3980 05 Tábor 

 ŘSD ČR 

 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: 
agzai3c, sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 

 Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd, sídlo: Škroupova č.p. 11, 301 36  Plzeň 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. Nechá-
li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Stavební úřad v tomto řízení aplikuje ustanovení § 184a odst. 3 stavebního zákona, v němž je 
uvedeno, že je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební 
záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem, souhlas vlastníka pozemku či stavby 
se nedokládá. Účely vyvlastnění tj. účely, pro něž lze odejmout, nebo omezit vlastnické právo 
jsou vymezeny v ustanovení § 170 stavebního zákona takto „…práva k pozemkům a stavbám, 
potřebná pro uskutečnění staveb nebo jiných veřejně prospěšných opatření podle stavebního 
zákona, lze odejmout nebo omezit, jsou-li vymezeny ve vydané územně plánovací dokumentaci 
a jde-li o veřejně prospěšnou stavbu dopravní a technické infrastruktury, včetně plochy 
nezbytné k zajištění její výstavby a řádného užívání pro stanovený účel“. Veřejná prospěšnost 
projednávané stavby je dána zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, ustanovením § 5 odstavce 1 
věty in fine : Stavba dráhy celostátní, regionální, tramvajové, trolejbusové nebo dráhy speciální 
je veřejně prospěšná. 

Dle § 3 zákona č. 416/2009 Sb o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 
a infrastruktury elektronických komunikací ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o urychlení 
výstavby“) pro odejmutí nebo omezení práv k pozemkům nebo stavbám potřebným pro 
uskutečnění dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací platí zákon o vyvlastnění.  



Č.j. MS/05661/2019 str. 18 

 
Stavební úřad tak nebude po stavebníku v řízení o vydání stavebního povolení požadovat 
souhlasy vlastníků pozemků či staveb, na nichž má být stavební záměr uskutečněn. Případné 
pravomocné rozhodnutí stavebního úřadu o povolení stavby v tomto řízení tak v souladu s vůlí 
zákonodárce stavbu povoluje pouze z hlediska veřejného práva. Z hlediska práva soukromého je 
stavebníku nadále třeba obstarat si soukromoprávní titul k pozemkům buď ve formě 
vyvlastňovacího rozhodnutí, nebo dohody s vlastníky pozemku. V případě, že stavebník zahájí 
stavbu bez soukromoprávního titulu, nebude se jednat o stavbu nepovolenou, ale o stavbu 
neoprávněnou; ke sporům z takové stavby je příslušný soud, nikoli zdejší stavební úřad. 

V předmětném řízení má stavební úřad shromážděny veškeré podklady a v souladu s 
ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
dává tímto účastníkům možnost se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

  

 
 
 
 
 
 
Ing. Marie Staňková. 
vedoucí odboru životního prostředí MěÚ Soběslav 
 

 

 

 

Příloha: 

Žádost o vydání stavebního povolení (č.j. MS/26089/2018) 

Souhlasné závazné stanovisko MZP ČR č.j. MZP/2017/210/473 ze dne 19.10.2017. 

 

 

 

Toto oznámení bude ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 a 3 správního řádu a ve smyslu 
ustanovení § 9b odst. 1 zákona EIA vyvěšeno po dobu 30ti dnů na úřední desce MěÚ Soběslav, 
OÚ Zvěrotice ,OÚ Myslkovice, OÚ Roudná, OÚ Košice, zveřejněno též způsobem umožňující 
dálkový přístup.  

 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………………….     Sejmuto dne: …………………………………. 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
 

 

 

 

 



Č.j. MS/05661/2019 str. 19 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa západ, Sokolovská 
1955/278,190 00 Praha 9 IDDS: uccchjm  
Město Soběslav, IDDS: gfvbpaq, sídlo: náměstí Republiky č.p. 59, 392 01  Soběslav I 
Obec Zvěrotice, IDDS: hdgb7qu ,sídlo: Zvěrotice č.p. 83, 392 01  Soběslav 
Obec Myslkovice, IDDS: aurefs8, sídlo: Myslkovice č.p. 59, 391 16  Myslkovice 
Obec Roudná, IDDS: pedb7cf, sídlo: Roudná č.p. 46, 392 01  Soběslav 
Obec Košice, IDDS: t82b7zn, sídlo: Košice č.p. 47, 391 17  Košice u Soběslavě 
Alena Krákorová, Náměstí č.p. 11, 382 03  Křemže 
Jan Gábor, Hlinská č.p. 417/15, České Budějovice 4, 370 01  České Budějovice 1 
M belt s.r.o., IDDS: xrpjjaf 
 sídlo: Kubatova č.p. 1240/6, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
SŘ Reality s.r.o., IDDS: 9d5u6rb 
 sídlo: Petra Bezruče č.p. 489, 392 01  Soběslav II 
UNIOM spol. s r. o., IDDS: 9fi873c 
 sídlo: Petra Bezruče č.p. 458/19, 392 01  Soběslav II 
Ing. Bohumír Ctibor, U Nádraží č.p. 259/1, 392 01  Soběslav II 
Ing. Miroslava Ctiborová, U Nádraží č.p. 259/1, 392 01  Soběslav II 
Ing. Josef Cvach, Koperníkova č.p. 782/17, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Blažena Hrazdilová, Madagascar Dr. č.p. 248, Kings Park, 2148 Sydney, Austrálie 
Miloslava Zajícová, Volšovská č.p. 860, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Karel Hubert, Sídliště Míru č.p. 926, 395 01  Pacov 
Jindřich Hubert, Ferd. Čermáka č.p. 428, 395 01  Pacov 
Helena Oplová, Šmeralova č.p. 272/22, 170 00  Praha 7-Bubeneč 
Petr Hejduk, Bylanská č.p. 545/4, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Jaroslav Hedvik, Dráchov č.p. 44, 392 01  Soběslav 
Ing. Josef Cvach, Koperníkova č.p. 782/17, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
Milan Wortner, Husova č.p. 539, 392 01  Soběslav II 
Miroslav Vondráček, Na Ohradě č.p. 475, 392 01  Soběslav II 
Vladimír Lenker, nábř. Otakara Ostrčila č.p. 255/1, 392 01  Soběslav III 
Stanislava Lenkerová, nábř. Otakara Ostrčila č.p. 255/1, 392 01  Soběslav III 
Daniela Šedivá, Roudná č.p. 73, 392 01  Soběslav 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Barbora Pavlíková, Dolní Radouň č.p. 84, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Ing. Milan Kozel, Ve Višničkách č.p. 326, 252 44  Psáry 
Bohuslava Kozlová, Ve Višničkách č.p. 326, 252 44  Psáry 
BETA AGRO Soběslav, akciová společnost, IDDS: n76c46g 
 sídlo: Květnová č.p. 391/4, 392 01  Soběslav II 
František Novotný, Zvěrotice č.p. 5, 392 01  Soběslav 
Ing. Zdeněk Přichystal, Táborská č.p. 91, 391 37  Chotoviny 
RSDr. Ivo Přichystal, Jindřišská č.p. 192/13, 417 31  Novosedlice 
Václav Ráž, Pražská č.p. 2270, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Jiří Nečas, Tyršova č.p. 353/6, 392 01  Soběslav II 
Leopold Nečas, Na Ohradě č.p. 379/39, 392 01  Soběslav II 
Drahomíra Voráčková, Terronská č.p. 582/15, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Josef Blažek, Zvěrotice č.p. 4, 392 01  Soběslav 
František Bočánek, Myslkovice č.p. 60, 391 16  Myslkovice 
Ivo Bednář, Markušova č.p. 1637/12, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jiří Novák, Tučapy č.p. 70, 391 26  Tučapy u Soběslavě 



Č.j. MS/05661/2019 str. 20 

 
Jan Novák, Myslkovice č.p. 141, 391 16  Myslkovice 
Anežka Mizerová, Sedlečko u Soběslavě č.p. 38, 392 01  Soběslav 
Václav Bučinský, Janov č.p. 14, Roudná, 392 01  Soběslav 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Josef Přívozník, Košice č.p. 54, 391 17  Košice u Soběslavě 
Miroslav Přívozník, Košice č.p. 101, 391 17  Košice u Soběslavě 
Vladimíra Chmelíková, P. Voka č.p. 534, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Josef Neruda, Blatské sídliště č.p. 589, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Jarmila Nerudová, Myslkovice č.p. 27, 391 16  Myslkovice 
Jaroslav Kubr, Družstevní č.p. 227/4, Horní Lomany, 351 01  Františkovy Lázně 
Josef Kubr, Nerudova č.p. 221/2, Horní Lomany, 351 01  Františkovy Lázně 
Jan Kubr, Heinemannova č.p. 2695/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Pavel Kubr, Žírovice č.p. 66, Františkovy Lázně, 350 02  Cheb 2 
Antonín Novotný, Myslkovice č.p. 90, 391 16  Myslkovice 
Zdeňka Jeníková, Nová Ves u Chýnova č.p. 42, 391 55  Chýnov 
Jaroslav Pavliš, Horní Radouň č.p. 75, 378 43  Výdejní místo Horní Radouň 
MVDr. Václav Pavliš, Tučapy č.p. 166, 391 26  Tučapy u Soběslavě 
Josef Pavliš, Skopytce č.p. 17, 392 01  Soběslav 
Jindřiška Pavlišová, Myslkovice č.p. 93, 391 16  Myslkovice 
Jaroslav Bartáček, Nová Ves u Chýnova č.p. 83, 391 55  Chýnov 
Miroslav Vácha, Myslkovice č.p. 152, 391 16  Myslkovice 
Martina Filipová, Janov č.p. 6, Roudná, 392 01  Soběslav 
Marie Menglerová, Luční č.p. 645/29, 392 01  Soběslav III 
Vladislava Havlová, Luční č.p. 645/29, 392 01  Soběslav III 
Antonín Novotný, Myslkovice č.p. 90, 391 16  Myslkovice 
Jan Novotný, Myslkovice č.p. 71, 391 16  Myslkovice  
Petra Jiříčková, Roudná č.p. 188, 392 01  Soběslav 
Ivana Lukešová, Sídliště Svákov č.p. 711, 392 01  Soběslav III 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Jindřichův Hradec, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Ing. Pavel Šulc, IDDS: thaqpmc 
 trvalý pobyt: Elišky Přemyslovny č.p. 383, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Ing. Jana Šulcová, V Zeleném údolí č.p. 1378/10, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Jitka Somandin, IDDS: evkz3mp 
 trvalý pobyt: Elišky Přemyslovny č.p. 383, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Antonín Novák, Doubí 11, 390 02 Soběslav 

Ing. Jiří  Kadlec, Roudná – Janov 43, 392 01 Soběslav 
Mgr. Helena Kadlecová, Bazovského 1229/6, 163 00 Praha, Řepy 
Ing. František Kadlec, Opuková 1478,  251 68 Kamenice, Olešovice 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Lesy České republiky, s.p., Správa toku Benešov, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
 
dotčené orgány 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Městský úřad Soběslav, Odbor výstavby a regionálního rozvoje 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 59, 392 01  Soběslav I 
Městský úřad Tábor, Odbor životního prostředí, Husovo nám. č.p. 2938, 390 02  Tábor 2 
Městský úřad Tábor, Odbor dopravy, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 01  Tábor 1 



Č.j. MS/05661/2019 str. 21 

 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Chýnovská č.p. 276, Měšice, 391 56  Tábor 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, 
Dopravní inspektorát, IDDS: eb8ai73 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd, sídlo: Škroupova č.p. 11, 301 36  Plzeň 
  
ostatní 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Jižní Čechy 
 sídlo: nám. Přemysla Otakara II.34, 370 01 České Budějovice 
Správa lesů města Soběslavi, spol. s r.o., IDDS: 5yw3vb6 
 sídlo: U Jatek č.p. 850, 392 01  Soběslav III 
Krajský úřad Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Krajský úřad Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Oddělení silniční dopravy, 
IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice  
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Správa města Soběslavi, s.r.o., IDDS: p9j3vf5 
 sídlo: Tyršova č.p. 482/13, 392 01  Soběslav III 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3217/167, Strašnice, 100 00  Praha 10 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek 
 sídlo: S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Tábor, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
 
k vyvěšení: 
 
MěÚ Soběslav- odbor organizační a SMM- se žádostí o vyvěšení  po dobu 30-ti dnů na  úřední 
desce. Po sejmutí prosíme tuto stranu  potvrdit a vrátit. Poslední den  této lhůty je dnem 
doručení. 



Č.j. MS/05661/2019 str. 22 

 
Obec Zvěrotice, IDDS: hdgb7qu 
 sídlo: Zvěrotice č.p. 83, 392 01  Soběslav- se žádostí o vyvěšení na dobu 30ti dnů 
 
Obec Myslkovice, IDDS: aurefs8 
 sídlo: Myslkovice č.p. 59, 391 16  Myslkovice se žádostí o vyvěšení na dobu 30ti dnů 
 
Obec Roudná, IDDS: pedb7cf 
 sídlo: Roudná č.p. 46, 392 01  Soběslav se žádostí o vyvěšení na dobu 30ti dnů 
 
Obec Košice, IDDS: t82b7zn 
 sídlo: Košice č.p. 47, 391 17  Košice u Soběslavě se žádostí o vyvěšení na dobu 30ti dnů 
 
 


		2019-03-18T08:33:25+0100
	Ing. Marie Staňková
	vedoucí odboru životního prostředí




